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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/t-shirt-damski-bordowy-rozmiar-xxI-neo-80-611-xxl-p-39311.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

T-shirt damski bordowy, rozmiar XXL NEO
80-611-XXL

20,82 zt

16,93 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

80-611-XXL
80-611-XXL
5907558434323

Narzedzia NEO TOOLS

T-shirt damski NEO z serii Woman Line to produkt wykonany z wysokiej jakosci bawetnianej dzianiny z dodatkiem elastanu, w
modnym kolorze. Kobiecy kréj pozwala na komfortowe uzytkowanie produktu réwniez poza praca. Gwarantem jakosci jest
certyfikat europejski oraz wykonanie zgodne z norma EN ISO 13688:2013. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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